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Retningslinjer for brug af Strynø Skole og Kulturhus 
 
Strynø Skole og Kulturhus stilles vederlagsfrit til rådighed for foreninger og grupper af borgere. 
Aktiviteterne skal dog med rimelighed kunne indpasses i husets rammer. 
Aktiviteter der kan være i huset er eksempelvis enkeltarrangementer eller ugentlige/månedlige 
tilbagevendende møder, kurser m.v. 
Ingen kan forlange at få stillet lokale til rådighed kun til eget brug. 
Lokalerne kan ikke udlånes til erhvervsmæssige eller andre kommercielle formål, ej heller til 
private formål. 
Der er fastsat ordensregler for brug af bygningen og brugerne skal være bekendt med reglerne. 
Hvis lokalerne bruges til aktiviteter der ikke er godkendt vil brugeren øjeblikkeligt miste retten til 
at benytte lokalerne. 
 
Skolen og SFO bruger bygningerne i dagtimerne, samt til arrangementer, møder m.v. Dette kan 
også foregå om aftenen og i weekenderne. 
Foreninger og øvrige brugere kan benytte lokaler i eftermiddags- og aftentimerne og i 
weekenden som hovedregel. Andre tidspunkter kan kun aftales hvis det passer med skolens og 
SFOens brug af bygningen. 
 
Aflåsning af bygningen sker på følgende måde: 
De faste brugere, skole, SFO, Lokalhistorisk Arkiv og Strønyt foretager aflåsning af egne lokaler 
og yderdøre efter brug. 
Foreninger eller grupper af brugere sørger selv for at lukke deltagere ind og låse lokaler og 
yderdøre efter brug. 
Nøgler udleveres af Strynø Beboerforening efter behov, dog maksimalt en nøgle til 
instruktør/underviser pr. hold. Hver forening skal udpege en kontaktperson, der registreres hos 
Strynø Beboerforening. 
 
Brug af inventar, borde, stole, service som tilhører Strynø Beboerforening opkræves et gebyr, 
der fastsættes af beboerforeningens bestyrelse. 
 
Praktiske retningslinjer: 
 
Det forventes at alle brugere udviser en god adfærd og passer på lokalerne, og det forventes i 
særdeleshed at voksne påtager sig ansvaret for at dårlig opførsel stoppes. Der må kun 
anvendes rengjorte sko/hjemmesko, der ikke afsætter mærker på gulvene. 
 
Det forventes at de lånte lokaler altid efterlades i pæn og opryddet stand. 
Ved større arrangementer er den enkelte forening/brugergruppe ansvarlig for oprydning af alle 
anvendte lokaler efter brug. 
 
Der må ikke ryges på / i bygningens område. 
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